
 
Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

 
 

1 

ZÁPIS 

JEDNÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY PRO ROZVOJ ČTENÁŘSKÉ 
GRAMOTNOSTI 

FORMOU VIDEOKONFERENCE 

MAP II pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání 10. 11. 2020 

čas konání Od 13:00 hod. 

místo konání Prostřednictvím meet.google.com 
 

PŘÍTOMNI:  

Formou meet.google.com byli přihlášeni: Mgr. L. Demuthová, Mgr. Magda Petrášková, Mgr. Ladislav 
Zoubek, Mgr. Martin Lána, Martin Kroupa DiS. 
PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Dokument k připomínkování – Plán vzdělávacích aktivit 

2. Dokument k připomínkování - Aktualizovaný strategický rámec MAP  

3. Návrh další vzdělávací aktivity v návaznosti na aktuální situaci vzniklou šířením nákazy COVID-
19  

4. Působení členů v dalším projektu MAP III 

5. Závěr   

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

 Členové pracovní skupiny se individuálně seznámili s dokumentem Plán vzdělávacích aktivit a nikdo 
z přítomných neměl k dokumentu připomínky. 

 Členové pracovní skupiny se individuálně seznámili s dokumentem Aktualizovaný strategický rámec 
MAP a nikdo z přítomných neměl k dokumentu připomínky. 

 Byly proneseny návrhy na další aktivity v rámci PS pro ČG s tím, že jejich propracování bude provedeno 
při fyzickém setkání členů po skončení nouzového stavu: 
 - Čtení on-line 
 - Webináře pro pedagogy, např. Jak vést on-line hodinu českého jazyka  
 - Autorské čtení s Michaelou Fišarovou 
 - Úniková hra – ve spolupráci s PS pro MG 
 - Zřízení Odborné knihovny pro pedagogy 

 Všichni členové PS pro ČG budou pokračovat v dalším projektu MAP III. 

 Poděkování všem členům za účast a spolupráci  
 
 
 
 
 
 
 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

 
 

2 

ZÁZNAM VYPRACOVALA: Mgr. Lenka Demuthová 

 Vedoucí PS ČG 

ZÁZNAM OVĚŘIL: Jaroslav Srbová 

 Odborný referent pro školství za partnera město Děčín 

 

 

Mgr. Lenka Demuthová                  _____________________________________ 

 

Jaroslava Srbová     _____________________________________ 

 

V Děčíně dne: 10. 11. 2020 

 
ÚKOLY PLYNOUCÍ Z JEDNÁNÍ: 

Úkol Pro Termín 

   

   

   

 
 
 
PŘÍLOHY: 

 

1. Pozvánka a program  



 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

 
 

3 



 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

 
 

4 

 

 


